

Zespół Romy ograł drużynę gwiazd MLS w meczu towarzyskim rozegranym w Kansas City. Pierwszego gola w barwach Romy zdobył Kevin Strootman. Kolejne bramki strzelali Florenzi i Tallo. Honorowe trafienie, w ostatniej minucie meczu, zaliczył Gonzalez. Zespół Garcii zmierzy się za tydzień z drużyną FC Toronto. Teraz Giallorossich czeka pięć dni treningów w Bostonie.

Rudi Garcia nie mógł skorzystać tego dnia z Borriello, Osvaldo oraz narzekającego na kolano Lameli, stąd w przodzie, obok Tottiego, zagrali Tallo i Pjanic. W bramce zadebiutował De Sanctis. Giallorossi objęli prowadzenie już w 4 minucie. Florenzi podał za linię obrony, z głębi pola wszedł Strootman, który z pomocą obrońcy pokonał sam na sam bramkarza rywali. Było to pierwsze trafienie Holendra w drugim występie w Romie. Tak samo zaczęła się druga odsłona gry. Strootman podał wzdłuż skrzydła do Balzarettiego, a ten dograł po ziemi do wchodzącego w pole karne Florenziego. Pomocnik Giallorossich nie miał problemów z pokonaniem w sytuacji sam na sam bramkarza rywali. Trzecie trafienie było owocem świetnej czwórkowej akcji De Rossi-Bradley-Strootman-Tallo. Amerykanin oszukał linię obrony prostopadłym podaniem, a Holender dograł w polu karnym do Tallo, który pokonał bez problemów bramkarza. Po 68 minutach było 0-3. Zespół gwiazd zaliczył honorowe trafienie w pierwszej minucie doliczonego czasu gry. Sanvezzo dośrodkował z wolnego, a Gonzalez wyskoczył najwyżej i nie dał szans Lobontowi.

MLS ALL STAR - ROMA 1-3 (0-1)

0-1 Strootman 4'

0-2 Florenzi 47'

0-3 Tallo 68'

1-3 Gonzalez 90'

ROMA (4-3-3) De Sanctis (Lobont 69') - Torosidis, Benatia, Castan, Balzaretti - Bradley, Strootman, Florenzi (De Rossi 62'); Pjanic (Marquinho 62'), Tallo (Caprari 79'), Totti (F. Ricci 86')

Ławka: Skorupski, Burdisso, Jedvaj, Romagnoli, Crescenzi, Dodò, Taddei, Verre

MLS ALL-STAR (4-4-2): Fernández (Rimando 46') - Beltran, Besler (González 46'),

Kolejna wygrana Giallorossich: MLS All-Star - Roma 1-3

News - ASRoma.pl

Collin, Ashe (Yedlin 66') - Johnson (Wondolowski 46'), Beckerman (Bernier 46'), Davis (Magee 46'), Zusi (Sanvezzo 23') - Henry (McInerney 57'), Di Vaio (Donovan 46')

Autor: abruzzo